r

о
l(

---~
Муниципальное автономное учреждение Саха 0роспуубулукэтин

дополнительного образования «Мииринэй оройуона»

«Центр дополнительного образования» муниципальнай оройуон

г. Мирный муниципального района Мииринэй к. «Эбии уорэхтээЬин ...

«Мирнинский район» киинэ» муниципальнай автономнаи

Республики Саха (Якутия) эбии уорэхтээЬин тэрилтэтэ

(МАУ ДО <<ПдО» г. Мирный)

678174 Республика Саха (Якутия) г. Мирный, ул. Ойунского, д. 7; Тел/факс 8(41136)43321, 42545

E-mai/: ~dodmir@mail.ru ОКПО 15277411 ОГРН 1021400971129 ИННIКПП 14330/7013/143ЗО!ООJ

ПРИКАЗ

от« tJ'I » сентября 2025 г.

г. Мирный

Об организации платных

образовательных услуг в 1 полугодии
2025-2026 учебного года по дополнительным

общеразвивающим программам

На основании Постановления Главы Администрации МО «Мирнинский район» от

27.06.2025 г. № 1077 «Об установлении предельной стоимости платных услуг, оказьmаемых

муниципальными учреждениями образования МО «Мирнинский район» Республики
Саха

(Якутия)», в целях качественного и организованного выполнения плана платных

образовательных услуг на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 08.09.2025г. обучение детей на платной основе по дополнительным:

общеразвивающим программам технического, художественного, социально-гуманитарного

направлений, предусмотренных учебным планом.

2. Педагогам дополнительного образования в срок до 20.09.2025г. предоставить список детей

для зачисления на места по платной основе обучения по дополнительным

общеобразовательным программам.

3. При проведении платных образовательных услуг;

3 .1. Вести учет посещаемости обучающихся и проведения занятий в журнале·
3.2. Выполнять условия договора с получателями платных услуг '

3.3. Соблюдать правила ТБ, ППБ, ОТ, санитарно-гигиени~еские требов
проведения занятий; ания во время

4. Ответственному лицу за организацию платных образовательных ус
Болдыревой М.А. обеспечить необходимый перечень документов луг методисту
образовательных услуг: при оказании платных

4.1. Заключение договоров с получателями услуги и своевре
4.2. Приказы; менную оплату за обучение·

4.3. Информацию на стенде, на официальном сайте IЩО '
5. Экономисту Корнилову А.С.: •

5 .1. Вести экономический учет по предоставле
услуг; нию платных дополнительных об

5.2. Составить смету доходов и расход РазователъньlХ
6 к ов по платным

• онтроль исполнения данного приказ слугам;
аоста яюза~

Директор

•тин -
С приказом № f ;J5o {i от ~ o!J.,u;,J?Г,,,. согласны, ознакомлены:

« )} 2025г Болдырева А.М.

« 2025г Корнилов А.С. ··••• )) --
2025г Будаева Д.С. --··· « ))

е ...
-1 « )) 2025г Вакарь С.А.
~ -------· « )) 2025г Гуляева Т.Г.
---

« )) 2025г Иванова В.А. ---
......;.-···~

« )) 2025г Товмасян Т.В. ---·
(( )) 2025г Готовцева Л.А. ]
« )) 2025г Крылыкова С.Н. ~--,.
« )) 2025г Максимова Ф.М.

« )) 2025г Моякулова Е.Н. 1
(( )) 2025г Кан Н.М. ' /

(( )) 2025г Оконешникова К.И.

2025г Петрова Л.С. 'l-(( ))

и
(( )) 2025г ПоповаП.В.

« » 2025г Петрова А.Г. У/
« )) 2025г Ошорова Т .3.

t;---

~ 2025г Каруева Т.В. (( ))

(( )) 2025г Николаев М.Н. п

7у

-

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}